АДМИНИСТРАЦИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 ноября 2017 года                    г. Спасск – Дальний                                     № 1603-па

	Об утверждении перечня объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности Спасского муниципального района, в отношении которых в 2018 году планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Федерального закона от 06 июля 2005 года № 115 ФЗ «О концессионных соглашениях», на основании Устава Спасского муниципального района, администрация Спасского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности Спасского муниципального района, в отношении которых в 2018 году планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Управлению градостроительства, земельных и имущественных отношений администрации Спасского муниципального района (Лушин) разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов torgi.gov.ru.

3.Отделу информатизации и информационной безопасности администрации Спасского муниципального района обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Спасского муниципального района в сети Интернет spasskmr.ru.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Спасского муниципального района                                 Л.Н. Гавриленко.

Глава

Спасского муниципального района                                                         А.Я. Салутенков

Приложение

к постановлению администрации

Спасского муниципального района

от 09 ноября 2017 года № 1603–па

Перечень

объектов водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности Спасского муниципального района, в отношении которых в 2018 году

планируется заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Протя-жен-ность, м, пло-щадь, кв.м
	Год ввода

в эксплу-атацию

	1
	Канализационная сеть
	Спасский район, с. Дубовское,

ул. Молодёжная (от жилого дома № 62)
	35
	1976

	2
	Водопроводные сети
	Спасский район, с. Дубовское
	1728
	1984

	3
	Скважина

№ 18-556
	Спасский район, с. Дубовское, ориентировочно 56 м северо -восточнее от жилого дома № 121 по ул. Советская

	1970

	4
	Скважина

№ 1722
	Спасский район, с. Дубовское, ориентировочно 960 м северо-западнее                     от здания лесхоза по ул. Школьная, 31

	1976

	5
	Скважина

№ 209
	Спасский район, с. Калиновка

	1962

	6
	Канализационная сеть
	Спасский район, с. Дубовское,

ул. Молодёжная, от здания школы
	44,9

	7
	Скважина
	Спасский район, с. Прохоры,

ул. Интернациональная

	1991

	8
	Насосная станция с водозаборной скважиной № 1404
	70 м северо-западнее жилого дома № 83 по ул. Комсомольская, с. Прохоры

	1970

	9
	Насосная станция с водозаборной скважиной № 551-б
	с. Прохоры, 50 м южнее здания школы по пер. Школьный, с. Прохоры
	13,1
	1993

	10
	Скважина № 7955
	с. Малые Ключи, примерно 80 м с-з от

ж. д. по ул. Первомайская, д. 3
	28,9
	1975

	11
	Насосная станция с водозаборной скважиной № 925а
	примерно 40 м юго-восточнее жилого дома по ул. Мира, 18, с. Новинка
	42,7
	1990

	12
	Водопроводная сеть
	с. Прохоры
	5154
	1970

	13
	Водопроводная сеть

	с. Прохоры, ул. Советская,

ул. Колхозная, ул. Комсомольская,
	1739
	2001

	14
	Водопроводная сеть
	с. Новинка
	1742
	1990

	15
	Водопроводная сеть
	с. Малые Ключи
	785
	1975

	16
	Канализационная сеть
	с. Прохоры,
	1046
	1970

	17
	Канализационная сеть
	с. Прохоры, ул. Советская, от школы
	169,7

	18
	Канализационная сеть
	с. Красный Кут (от школы)
	64
	1984

	19
	Водопроводная сеть
	с. Красный Кут
	5122,5
	1988 - 2012

	20
	Скважина

№ 6224
	примерно в 2130 метрах на юго-восток от нежилого здания по

ул. Мира, 15а, с. Красный Кут

	1993

	21
	Скважина  № 7329
	с. Вишнёвка, ул. Пионерская

	1981

	22
	Скважина

№ 7067
	примерно в 120 метрах на юго-восток от нежилого здания (Дом культуры) по           пер. Школьный, д. 4, с. Вишнёвка

	1990

	23
	Водонапорная башня
	с. Вишнёвка, ул. Пионерская

	1980

	24
	Канализационная сеть
	с. Вишнёвка, пер. Школьный,
	825
	1980

	25
	Водопроводные сети

	с. Вишнёвка
	2560
	1980-2012

	26
	Скважина

№ 133
	примерно в 980 метрах на юго-запад от жилого дома по ул. Надречная, д. 12,

с. Евсеевка

	1962

	27
	Скважина

№ 612
	примерно в 1217 метрах на северо-запад от жилого дома по

ул. Кедровая, д. 54, с. Евсеевка

	1966

	28
	Водопроводные сети
	с. Евсеевка,
	4323,5
	1962-2012

	29
	Здание водонасосной станции, инв. № 40
	с. Красный Кут, в/г № 21

	118

кв. м
	1936

	30
	Здание водонасосной станции, инв. № 161
	с. Красный Кут, в/г № 21
	5 кв. м
	1965

	31
	Здание водонасосной станции, инв. № 162
	с. Красный Кут, в/г № 21
	7,8

кв. м
	1965

	32
	Здание водонасосной станции, инв. № 211
	с. Красный Кут, в/г № 21
	10,7

кв. м
	1978

	33
	Здание водонасосной станции,  инв. № 212
	с. Красный Кут, в/г № 21

	11,4

кв. м
	1978

	34
	Здание хлораторной, инв. № 241
	с. Красный Кут, в/г № 21
	171,9 кв. м
	1978

	35
	Металлическая станция, инв. № 362
	с. Красный Кут, в/г № 21
	12,8

кв. м
	1990

	36
	Канализационные сети
	с. Красный Кут, от котельной № 46 до очистных сооружений
	2801
	1978

	37
	Водопроводные сети
	с. Красный Кут, от насосной станции до жилых домов военного городка № 21 Красный Кут
	2700
	1978

	38
	Канализационная сеть
	Спасский район,

с. Духовское
	2096 м
	1986

	39
	Водопроводная сеть
	Спасский район,

с. Духовское
	5615 м
	1995-2014

	40
	Скважина

№ 7388
	Спасский район,

с. Духовское, ул. Совхозная, 2 а
	35,7
	1982

	41
	Водонапорная башня
	Спасский район,

с. Духовское, ул. Уборевича

	1975

	42
	Скважина

№ 708 А
	Спасский район,

с. Чкаловское, 150м к северу от жилого дома по ул. Вокзальная, д. 9

	1987

	43
	Водопроводные сети
	Спасский район, с. Чкаловское
	5576 м
	2011

	44
	Канализационные сети
	Спасский район, с. Чкаловское
	3810 м
	1975

	45
	Скважина

№ 12571
	Спасский район, с. Зеленодольское,

ул.  Школьная, д. 1 а

	2011

	46
	Водонапорная башня
	Спасский район, с. Зеленодольское,

ул.  Школьная

	2011

	47
	Ограждение санитар-ной зоны водозабор-ной скважины №12571
	Спасский район, с. Зеленодольское,

ул.  Школьная, д. 1 а
	400 м
	2011

	48
	Канализационные сети
	Спасский район, с. Зеленодольское
	7424 м
	1987

	49
	Водопроводные сети
	Спасский район, с. Зеленодольское
	1750 м
	1987-2012

	50
	Водопроводные сети
	Спасский район, с. Кронштадтка
	4504,2
	1987

	51
	Водонапорная башня
	примерно в 38 м на юг относительно ориентира –жилой дом, распол. за пределами границ зем. участка, адрес ориентира: Прим. край, Спасский р-н,

с. Кронштадтка, ул. Октябрьская, д.4,кв.1
	1,9

кв. м
	1987

	52
	Водозаборная скважина
	примерно в 93 м на с.-в. относительно ориентира –жилой дом, распол. за пределами границ зем. участка, адрес ориентира: Прим. край, Спасский район, с. Кронштадтка, ул. Советская, д. 102
	5,5

кв. м
	1987

	53
	Канализационные сети
	Спасский район, с. Кронштадтка,

ул. Борисова (от школы)
	169,4 м

4